O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso Campus

Confresa torna público o resultado preliminar das vagas remanescentes em ordem

alfabética:

Vagas Remanescentes- Masculino

Edital 22/2018

1 Vitor Gabriel Damas Possamai

2 Sawid Vilela Rodrigues

No dia 8/10/2018 será recurso do resultado preliminar e no dia 9/10/2018 será

divulgado resultado final. Não houveram inscritos do sexo feminino.